Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска от 12.04.2021 №1014

В соответствии с постановлением Правительства  Российской

Федерации от 29.07.2013 № 642 «Об утверждении Правил горячего

водоснабжения и внесении изменения в постановление Правительства

Российской Федерации от 13 февраля 2006г.  № 83»,  пунктом 5.1.5 Правил и

норм технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденных

постановлением Госстроя РФ от 27.09.2003 №170, статьей 57 Устава

городского округа город Дзержинск, на основании обращения от ООО

"Нижегородтеплогаз" от 24.06.2021 №18-471 «О переносе срока ППР»,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города

Дзержинска от 12.04.2021 №1014 «Об установлении периодов временного

прекращения горячего водоснабжения, связанных с проведением планово-

предупредительного ремонта котельных ООО «Нижегородтеплогаз»,

изложив пункт 3 приложения к постановлению в следующей редакции:

«3 1 пр. Чкалова, 5б
с 15 июня по 28 июня 2021г.

с 20 июля по 26 июля 2021г.»

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со

средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Дергунова Д.Е.

Глава города                                                                                     И.Н.Носков